

令和7年度

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

積算書

近畿地方整備局

令和7年3月

合併積算総括表

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					49,765,341	
諸経費	$49,765,341 \times 55.7\% - 4,635$				27,714,659	
測量作業費	$49,765,341 + 27,714,659$				77,480,000	
測量業務価格					77,480,000	
直接工事費					121,318,894	
間接工事費	$9,040,065 + 32,498,488$				41,538,553	
共通仮設費（計）	$120,000 + 8,213,289 + 706,776$				9,040,065	
共通仮設費（積上）					120,000	
共通仮設費（率）	$121,318,894 \times 6.77\% ((4.64\% \times 1.00 + 2.00\%) \times 1.02)$				8,213,289	
現場環境改善費	$119,792,554 \times 0.59\%$				706,776	
現場管理費	$130,358,959 \times 24.93\% ((22.48\% + 1.72\%) \times 1.03)$				32,498,488	
工事原価	$121,318,894 + 41,538,553$				162,857,447	
一般管理費等	$162,857,447 \times 16.04\% (16.04\% \times 1.00) - 4,923$				26,117,411	
契約保証費	$162,857,447 \times 0.04\%$				65,142	
工事価格	$162,857,447 + 26,117,411 + 65,142$				189,040,000	
合計価格	$77,480,000 + 189,040,000$				266,520,000	
消費税等相当額	$266,520,000 \times 10.00\%$				26,652,000	
請負工事費					293,172,000	

合併積算内訳表

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					49,765,341	
測量業務					49,765,341	
点検・調査					49,765,341	
日常点検					2,375,388	
海上点検	神戸港 14施設				1,576,260	
1-1 海上点検[神戸港]	神戸港 14施設	回	12.00	131,355	1,576,260	
海上点検	大阪港 4施設				799,128	
1-2 海上点検[大阪港]	大阪港 4施設	回	12.00	66,594	799,128	
一般定期点検診断					38,168,159	
PC-18E					3,554,977	
1-3 陸上目視調査[神戸港]		m ²	41,513.00	80	3,321,040	
1-4 海上目視調査(上部工前面)[神戸港]		m ²	1,683.00	139	233,937	
PC-18S					1,460,930	
1-5 陸上目視調査[神戸港]		m ²	16,194.00	80	1,295,520	
1-6 海上目視調査(上部工前面)[神戸港]		m ²	1,190.00	139	165,410	
PC-18荷さばき地					9,217,200	
1-7 陸上目視調査[神戸港]		m ²	115,215.00	80	9,217,200	
RC-2					2,287,236	

合併積算内訳表

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-8 陸上目視調査[神戸港]		m ²	16,800.00	80	1,344,000	
1-9 海上目視調査(上部工前面)[神戸港]		m ²	1,260.00	139	175,140	
1-10 海上目視調査(ホ口一桁下)[神戸港]		m ²	6,048.00	127	768,096	
C-11					3,674,460	
1-11 陸上目視調査[大阪港]		m ²	14,000.00	80	1,120,000	
1-12 海上目視調査(上部工前面)[大阪港]		m ²	1,400.00	140	196,000	
1-13 海上目視調査(棧橋下部)[大阪港]		m ²	17,980.00	127	2,283,460	
1-14 電位測定[大阪港]		箇所	25.00	3,000	75,000	
C-12					11,956,712	
1-15 陸上目視調査[大阪港]		m ²	111,572.00	80	8,925,760	
1-16 海上目視調査(上部工前面)[大阪港]		m ²	1,571.00	140	219,940	
1-17 海上目視調査(棧橋下部)[大阪港]		m ²	21,756.00	127	2,763,012	
1-18 電位測定[大阪港]		箇所	16.00	3,000	48,000	
C-12延伸部					6,016,644	
1-19 陸上目視調査[大阪港]		m ²	51,038.00	80	4,083,040	
1-20 海上目視調査(上部工前面)[大阪港]		m ²	1,104.00	140	154,560	
1-21 海上目視調査(棧橋下部)[大阪港]		m ²	13,772.00	127	1,749,044	
1-22 電位測定[大阪港]		箇所	10.00	3,000	30,000	

合併積算内訳表

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
詳細定期点検診断					4,155,274	
(C-12延伸部)					4,155,274	
1-23 潜水調査(目視) 栈橋下部工[大阪港]		m ²	7,164.00	357	2,557,548	
1-24 潜水調査(目視) 電気防食工[大阪港]		個	275.00	1,846	507,650	
1-25 潜水調査(目視) 土留護岸[大阪港]		m ²	900.00	341	306,900	
1-26 コンクリートコア採取[大阪港]		本	9.00	55,848	502,632	
1-27 塩化物含有量測定[大阪港]		試料	9.00	14,000	126,000	
1-28 陽極消耗量測定[大阪港]		個	14.00	8,590	120,260	
1-29 陽極電流測定[大阪港]		箇所	3.00	11,428	34,284	
その他計測等					4,146,011	
(PC-18E) レール基礎計測					37,436	
1-30 レール基礎計測[神戸港]	水準測量	k m	0.80	46,795	37,436	
(PC-15E～17)					1,312,324	
1-31 張力管理[神戸港]	グラウンドアンカー手動計測	回	4.00	115,639	462,556	
1-32 張力管理[神戸港]	グラウンドアンカー自動計測	回	12.00	19,439	233,268	
1-33 ケーソン位置計測[神戸港]	ケーソン90函	点	180.00	3,425	616,500	
(RC-6、RC-7、PC-18E、P-I、P-J、RS-B/C) 水準測量					327,565	
1-34 水準測量[神戸港]		k m	7.00	46,795	327,565	

合併積算内訳表

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
(C-10、C-11、C-12、C-12延伸部)水準測量					374,408	
1-35 水準測量[大阪港]		k m	8.00	46,801	374,408	
(RS-B/C)平面測量					319,368	
1-36 平面測量[神戸港]		点	84.00	3,802	319,368	
(C-10、C-11、C-12、C-12延伸部)平面測量					1,501,790	
1-37 平面測量[大阪港]		点	395.00	3,802	1,501,790	
(C-12延伸部)沈下計測等					273,120	
1-38 層別沈下計測[大阪港]		回	1.00	135,840	135,840	
1-39 挿入式傾斜計測[大阪港]		回	1.00	137,280	137,280	
直接経費					920,509	
安全対策					920,509	
1-40 安全監視船[大阪港]		式	1.00	920,509	920,509	
直接工事費					121,318,894	
岸壁 維持管理(補修工)					121,318,894	
(PC-18E)構造物撤去工					1,948,540	
構造物取壊し工					1,948,540	
舗装版切断	アスファルト舗装版 t=10cm				256,850	
2-1 舗装版切断[神戸港]		m	377.00	681.3	256,850	

合併積算内訳表

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
舗装版破碎	アスファルト舗装版 t=10cm				1,691,690	
2-2 舗装版破碎[神戸港]		m ²	1,773.00	210.9	373,925	
2-3 殻運搬[神戸港]		m ³	177.00	7,445	1,317,765	
(PC-18E)舗装工					6,279,434	
舗装準備工					432,080	
不陸整正	補足材 水硬性粒調スラグ(HMS-25)、平均厚さ29mm				432,080	
2-4 不陸整正[神戸港]		m ²	1,773.00	243.7	432,080	
アスファルト舗装工					5,847,354	
基層	再生粗粒度アスコン(20)、t=5cm				2,978,640	
2-5 機械舗設(小規模)[神戸港]		m ²	1,773.00	1,562	2,769,426	
2-6 プライムコート[神戸港]		m ²	1,773.00	118	209,214	
表層	再生密粒度アスコン(20)、t=5cm				2,868,714	
2-7 機械舗設(小規模)[神戸港]		m ²	1,773.00	1,582	2,804,886	
2-8 タックコート[神戸港]		m ²	1,773.00	36	63,828	
(PC-18E)区画線工					122,100	
区画線工					122,100	
溶融式区画線	溶融式手動、実線、白色(W=10cm t=1.5mm)、排水性舗装無し				122,100	
2-9 実線(溶融式)W=10cm、白色[神戸港]		m	407.00	300	122,100	

合併積算内訳表

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
(PC-18E) 仮設工					153,664	
安全対策 (PC-18E)					153,664	
交通誘導員					153,664	
2-10 交通誘導整理〔神戸港〕		式	1.00	153,664	153,664	
(PC-13) 付属工					56,613,156	
防舷材工					56,613,156	
防舷材取替	H=1,250mm				56,613,156	
2-11 防舷材撤去〔神戸港〕		基	2.00	499,829	999,658	
2-12 防舷材取付〔神戸港〕		基	2.00	27,715,381	55,430,762	
2-13 現場発生品及び支給品積込・荷卸〔神戸港〕		t	5.70	9,479	54,030	
2-14 現場発生品及び支給品運搬〔神戸港〕		t	5.70	22,580	128,706	
(PC-15N) 付属工					26,021,004	
防舷材工					26,021,004	
防舷材取替	H×L=1,250×1,275mm				26,021,004	
2-15 防舷材撤去〔神戸港〕		基	1.00	499,829	499,829	
2-16 防舷材取付〔神戸港〕		基	1.00	25,415,381	25,415,381	
2-17 現場発生品及び支給品積込・荷卸〔神戸港〕		t	3.30	9,479	31,280	
2-18 現場発生品及び支給品運搬〔神戸港〕		t	3.30	22,580	74,514	

合併積算内訳表

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
(C-11) 付属工					16,644,780	
防舷材工					16,644,780	
防舷材取替	H=1,150mm				16,644,780	
2-19 防舷材撤去[大阪港]		基	1.00	424,893	424,893	
2-20 防舷材取付[大阪港]		基	1.00	16,142,398	16,142,398	
2-21 現場発生品及び支給品積込・荷卸[大阪港]		t	1.70	9,552	16,238	
2-22 現場発生品及び支給品運搬[大阪港]		t	1.70	36,030	61,251	
(PC-15E~17グラウンドアンカー引張力調整)グラウンドアンカー引張力調整					12,009,876	
グラウンドアンカー引張力調整					12,009,876	
グラウンドアンカー引張力調整					7,014,660	
2-23 RC版撤去(1スイング)[神戸港]		個	15.00	2,538	38,070	
2-24 頭部詳細調査(外観調査)[神戸港]		本	15.00	8,781	131,715	
2-25 頭部詳細調査(頭部保護撤去)[神戸港]		本	15.00	8,512	127,680	
2-26 頭部詳細調査(データ整理)[神戸港]		本	15.00	1,805	27,075	
2-27 リフトオフ試験工[神戸港]		本	15.00	229,824	3,447,360	
2-28 リフトオフ試験(データ整理)[神戸港]		本	15.00	25,380	380,700	
2-29 再緊張定着工[神戸港]		本	6.00	106,750	640,500	
2-30 再緊張定着工(3本)[神戸港]		本	9.00	227,360	2,046,240	

合併積算内訳表

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-31 頭部補修工〔神戸港〕		本	15.00	9,150	137,250	
2-32 RC版据付(1スイング)〔神戸港〕		個	15.00	2,538	38,070	
ディスクセンサー(ブルドン管付)取付	1500kN				4,995,216	
2-33 ディスクセンサー(ブルドン管付)取付〔神戸港〕		個	12.00	78,768	945,216	
2-34 ディスクセンサー(ブルドン管付)(材料費)〔神戸港〕		個	10.00	405,000	4,050,000	
その他(処分費)					1,526,340	
その他(処分費)					1,526,340	
処分費					1,526,340	
2-35 アスファルト殻〔神戸港〕	掘削(PC-18E)	m ³	177.00	2,820	499,140	
2-36 廃プラスチック〔神戸、大阪港〕	防舷材(PC-13、PC-15N、C-11)	t	10.70	96,000	1,027,200	
共通仮設費(積上)					120,000	
共通仮設					120,000	
共通仮設費					120,000	
技術管理費					120,000	
技術管理費					120,000	
2-37 間接工事費等諸経費動向調査		式	1.00	120,000	120,000	

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：1-1

名称：海上点検[神戸港] 神戸港 14施設

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,595.00	3,595	2.00H / 8H	
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	50,460.00	50,460	8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	130,055.00	1,300		
合 計	作業能力：1.00回			131,355.00	131,355		

番号：1-2

名称：海上点検[大阪港] 大阪港 4施設

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車(大阪)	ライトバン 2L	日	0.50	3,616.00	1,808	2.00H / 8H	
測量技師補		人	0.50	41,100.00	20,550		
測量助手		人	0.50	34,900.00	17,450		
交通船(大阪)	FRP D 70PS型 3.0t	日	0.50	52,254.00	26,127	8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	65,935.00	659		
合 計	作業能力：1.00回			66,594.00	66,594		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：1-3

名称：陸上目視調査[神戸港]

1日当り（1510m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,595.00	3,595	2.00H / 8H	
測量技師補		人	2.00	41,100.00	82,200		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
雑材料	全体の%	%	1.00	120,695.00	1,206		
合 計	作業能力：1,510.00m ²			80.00	121,901		

番号：1-4

名称：海上目視調査(上部工前面)[神戸港]

1日当り（1240m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,595.00	3,595	2.00H / 8H	
測量技師補		人	2.00	41,100.00	82,200		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	50,460.00	50,460	8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	171,155.00	1,711		
合 計	作業能力：1,240.00m ²			139.00	172,866		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：1-5

名称：陸上目視調査[神戸港]

1日当り（1510m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,595.00	3,595	2.00H / 8H	
測量技師補		人	2.00	41,100.00	82,200		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
雑材料	全体の%	%	1.00	120,695.00	1,206		
合 計	作業能力：1,510.00m ²			80.00	121,901		

番号：1-6

名称：海上目視調査(上部工前面)[神戸港]

1日当り（1240m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,595.00	3,595	2.00H / 8H	
測量技師補		人	2.00	41,100.00	82,200		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	50,460.00	50,460	8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	171,155.00	1,711		
合 計	作業能力：1,240.00m ²			139.00	172,866		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：1-7

名称：陸上目視調査[神戸港]

1日当り（1510m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,595.00	3,595	2.00H / 8H	
測量技師補		人	2.00	41,100.00	82,200		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
雑材料	全体の%	%	1.00	120,695.00	1,206		
合 計	作業能力：1,510.00m ²			80.00	121,901		

番号：1-8

名称：陸上目視調査[神戸港]

1日当り（1510m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,595.00	3,595	2.00H / 8H	
測量技師補		人	2.00	41,100.00	82,200		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
雑材料	全体の%	%	1.00	120,695.00	1,206		
合 計	作業能力：1,510.00m ²			80.00	121,901		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：1-9

名称：海上目視調査(上部工前面)〔神戸港〕

1日当り（1240m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,595.00	3,595	2.00H / 8H	
測量技師補		人	2.00	41,100.00	82,200		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	50,460.00	50,460	8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	171,155.00	1,711		
合 計	作業能力：1,240.00m ²			139.00	172,866		

番号：1-10

名称：海上目視調査(ホロー桁下)〔神戸港〕

1日当り（1240m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,595.00	3,595	2.00H / 8H	
測量技師補		人	2.00	41,100.00	82,200		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
船外機船	15PS型	日	1.00	35,492.00	35,492	8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	156,187.00	1,561		
合 計	作業能力：1,240.00m ²			127.00	157,748		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：1-11

名称：陸上目視調査[大阪港]

1日当り（1510m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車(大阪)	ライトバン 2L	日	1.00	3,616.00	3,616	2.00H / 8H	
測量技師補		人	2.00	41,100.00	82,200		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
雑材料	全体の%	%	1.00	120,716.00	1,207		
合 計	作業能力：1,510.00m ²			80.00	121,923		

番号：1-12

名称：海上目視調査(上部工前面)[大阪港]

1日当り（1240m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車(大阪)	ライトバン 2L	日	1.00	3,616.00	3,616	2.00H / 8H	
測量技師補		人	2.00	41,100.00	82,200		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
交通船(大阪)	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	52,254.00	52,254	8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	172,970.00	1,729		
合 計	作業能力：1,240.00m ²			140.00	174,699		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：1-13

名称：海上目視調査(棧橋下部)[大阪港]

1日当り(1240m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車(大阪)	ライトバン 2L	日	1.00	3,616.00	3,616	2.00H / 8H	
測量技師補		人	2.00	41,100.00	82,200		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
船外機船(大阪)	15PS型	日	1.00	35,894.00	35,894	8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	156,610.00	1,566		
合 計	作業能力：1,240.00m ²			127.00	158,176		

番号：1-14

名称：電位測定[大阪港]

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電位測定	[神戸港、大阪港]	箇所	1.00	3,000.00	3,000		
合 計	作業能力：1.00箇所			3,000.00	3,000		

番号：1-15

名称：陸上目視調査[大阪港]

1日当り(1510m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車(大阪)	ライトバン 2L	日	1.00	3,616.00	3,616	2.00H / 8H	
測量技師補		人	2.00	41,100.00	82,200		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
雑材料	全体の%	%	1.00	120,716.00	1,207		
合 計	作業能力：1,510.00m ²			80.00	121,923		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：1-16

名称：海上目視調査(上部工前面) [大阪港]

1日当り (1240m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車(大阪)	ライトバン 2L	日	1.00	3,616.00	3,616	2.00H / 8H	
測量技師補		人	2.00	41,100.00	82,200		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
交通船(大阪)	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	52,254.00	52,254	8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	172,970.00	1,729		
合 計	作業能力：1,240.00m ²			140.00	174,699		

番号：1-17

名称：海上目視調査(棧橋下部) [大阪港]

1日当り (1240m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車(大阪)	ライトバン 2L	日	1.00	3,616.00	3,616	2.00H / 8H	
測量技師補		人	2.00	41,100.00	82,200		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
船外機船(大阪)	15PS型	日	1.00	35,894.00	35,894	8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	156,610.00	1,566		
合 計	作業能力：1,240.00m ²			127.00	158,176		

番号：1-18

名称：電位測定 [大阪港]

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電位測定	[神戸港、大阪港]	箇所	1.00	3,000.00	3,000		
合 計	作業能力：1.00箇所			3,000.00	3,000		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：1-19

名称：陸上目視調査[大阪港]

1日当り（1510m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車(大阪)	ライトバン 2L	日	1.00	3,616.00	3,616	2.00H / 8H	
測量技師補		人	2.00	41,100.00	82,200		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
雑材料	全体の%	%	1.00	120,716.00	1,207		
合 計	作業能力：1,510.00m ²			80.00	121,923		

番号：1-20

名称：海上目視調査(上部工前面)[大阪港]

1日当り（1240m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車(大阪)	ライトバン 2L	日	1.00	3,616.00	3,616	2.00H / 8H	
測量技師補		人	2.00	41,100.00	82,200		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
交通船(大阪)	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	52,254.00	52,254	8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	172,970.00	1,729		
合 計	作業能力：1,240.00m ²			140.00	174,699		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：1-21

名称：海上目視調査(棧橋下部)[大阪港]

1日当り(1240m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車(大阪)	ライトバン 2L	日	1.00	3,616.00	3,616	2.00H / 8H	
測量技師補		人	2.00	41,100.00	82,200		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
船外機船(大阪)	15PS型	日	1.00	35,894.00	35,894	8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	156,610.00	1,566		
合 計	作業能力：1,240.00m ²			127.00	158,176		

番号：1-22

名称：電位測定[大阪港]

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電位測定	[神戸港、大阪港]	箇所	1.00	3,000.00	3,000		
合 計	作業能力：1.00箇所			3,000.00	3,000		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：1-23

名称：潜水調査(目視) 棧橋下部工[大阪港]

1日当り(1200m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車(大阪)	ライトバン 2L	日	1.00	3,616.00	3,616	2.00H / 8H	
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
潜水士(ダイバー)	10～20m未満(兵庫大阪共通)	人	2.00	57,700.00	115,400		
潜水士補助員(ダイバー)	10～20m未満(兵庫大阪共通)	人	2.00	57,700.00	115,400		
上廻り員	(大阪)	人	2.00	31,300.00	62,600		
交通船(大阪)	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	52,254.00	52,254	8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	425,270.00	4,252		
合 計	作業能力：1,200.00m ²			357.00	429,522		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：1-24

名称：潜水調査(目視) 電気防食工[大阪港]

1日当り (150個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車(大阪)	ライトバン 2L	日	1.00	3,616.00	3,616	2.00H / 8H	
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
潜水士(ダイバー)	10～20m未満(兵庫大阪共通)	人	1.00	57,700.00	57,700		
潜水士補助員(ダイバー)	10～20m未満(兵庫大阪共通)	人	1.00	57,700.00	57,700		
上廻り員	(大阪)	人	1.00	31,300.00	31,300		
コンプレッサー(大阪)	20PS	日	1.00	3,337.00	3,337	8H	
クレーン付トラック(大阪)	4t積 2.9t吊	日	1.00	44,637.00	44,637	5.80H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	274,290.00	2,742		
合 計	作業能力：150.00個			1,846.00	277,032		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：1-25

名称：潜水調査(目視) 土留護岸[大阪港]

1日当り(1200m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車(大阪)	ライトバン 2L	日	1.00	3,616.00	3,616	2.00H / 8H	
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
潜水士(ダイバー)	10m未満(兵庫大阪共通)	人	2.00	52,700.00	105,400		
潜水士補助員(ダイバー)	10m未満(兵庫大阪共通)	人	2.00	52,700.00	105,400		
上廻り員	(大阪)	人	2.00	31,300.00	62,600		
交通船(大阪)	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	52,254.00	52,254	8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	405,270.00	4,052		
合 計	作業能力：1,200.00m ²			341.00	409,322		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：1-26

名称：コンクリートコア採取[大阪港]

1日当り（3本）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
船外機船(大阪)	15PS型	日	1.00	35,894.00	35,894	8H	
土木一般世話役	大阪	人	1.00	29,800.00	29,800		
特殊作業員	大阪	人	2.00	27,400.00	54,800		
クレーン付トラック(大阪)	2t積 2t吊	日	1.00	38,826.00	38,826	5.80H / 8H	
コンクリート穿孔機〔電動式コアボーリングマシン〕	簡易仕様型 最大穿孔径25cm	日	1.00	309.00	309		
発動発電機(大阪)	5kVA	日	1.00	2,113.00	2,113	8H	
ビット	φ75	個	0.22	19,700.00	4,334		
チューブ	φ75	個	0.03	3,800.00	114		
アダプター	φ75	個	0.04	3,940.00	157		
アンカー	M12×50mm	本	5.00	73.00	365		
諸雑費		%	0.50	166,712.00	833		
合 計	作業能力：3.00本			55,848.00	167,545		

番号：1-27

名称：塩化物含有量測定[大阪港]

1試料当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塩化物含有量測定	[神戸港、大阪港]	試料	1.00	14,000.00	14,000		
合 計	作業能力：1.00試料			14,000.00	14,000		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：1-28

名称：陽極消耗量測定[大阪港]

1日当り（50個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車(大阪)	ライトバン 2L	日	1.00	3,616.00	3,616	2.00H / 8H	
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
潜水士(ダイバー)	10～20m未満(兵庫大阪共通)	人	2.00	57,700.00	115,400		
潜水士補助員(ダイバー)	10～20m未満(兵庫大阪共通)	人	2.00	57,700.00	115,400		
上廻り員	(大阪)	人	2.00	31,300.00	62,600		
交通船(大阪)	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	52,254.00	52,254	8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	425,270.00	4,252		
合 計	作業能力：50.00個			8,590.00	429,522		

番号：1-29

名称：陽極電流測定[大阪港]

1日当り（20箇所）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車(大阪)	ライトバン 2L	日	1.00	3,616.00	3,616	2.00H / 8H	
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
潜水士(ダイバー)	10～20m未満(兵庫大阪共通)	人	1.00	57,700.00	57,700		
潜水士補助員(ダイバー)	10～20m未満(兵庫大阪共通)	人	1.00	57,700.00	57,700		
上廻り員	(大阪)	人	1.00	31,300.00	31,300		
雑材料	全体の%	%	1.00	226,316.00	2,263		
合 計	作業能力：20.00箇所			11,428.00	228,579		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：1-30

名称：レール基礎計測〔神戸港〕 水準測量

1日当り (3.6km)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,595.00	3,595	2.00H / 8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	2.00	34,900.00	69,800		
雑材料	全体の%	%	1.00	166,795.00	1,667		
合 計	作業能力：3.60km			46,795.00	168,462		

番号：1-31

名称：張力管理〔神戸港〕 グラウンドアンカー手動計測

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,595.00	3,595	2.00H / 8H	
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	2.00	34,900.00	69,800		
雑材料	全体の%	%	1.00	114,495.00	1,144		
合 計	作業能力：1.00回			115,639.00	115,639		

番号：1-32

名称：張力管理〔神戸港〕 グラウンドアンカー自動計測

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	0.50	3,595.00	1,797	2.00H / 8H	
測量助手		人	0.50	34,900.00	17,450		
雑材料	全体の%	%	1.00	19,247.00	192		
合 計	作業能力：1.00回			19,439.00	19,439		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：1-33

名称：ケーソン位置計測〔神戸港〕 ケーソン90函

1日当り（100点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,595.00	3,595	2.00H / 8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	3.00	41,100.00	123,300		
測量助手		人	4.00	34,900.00	139,600		
測量機器	トータルステーション(3級)	日	1.00	4,840.00	4,840		
雑材料	労務費の%	%	6.00	315,200.00	18,912		
合 計	作業能力：100.00点			3,425.00	342,547		

番号：1-34

名称：水準測量〔神戸港〕

1日当り（3.6km）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,595.00	3,595	2.00H / 8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	2.00	34,900.00	69,800		
雑材料	全体の%	%	1.00	166,795.00	1,667		
合 計	作業能力：3.60km			46,795.00	168,462		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：1-35

名称：水準測量[大阪港]

1日当り (3.6km)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車(大阪)	ライトバン 2L	日	1.00	3,616.00	3,616	2.00H / 8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	2.00	34,900.00	69,800		
雑材料	全体の%	%	1.00	166,816.00	1,668		
合 計	作業能力：3.60km			46,801.00	168,484		

番号：1-36

名称：平面測量[神戸港]

100点当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	2.31	3,595.00	8,304	2.00H / 8H	
測量技師		人	2.31	52,300.00	120,813		
測量技師補		人	2.31	41,100.00	94,941		
測量助手		人	3.57	34,900.00	124,593		
測量機器	トータルステーション(3級)	日	2.31	4,840.00	11,180		
雑材料	労務費の%	%	6.00	340,347.00	20,420		
合 計	作業能力：100.00点			3,802.00	380,251		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：1-37

名称：平面測量[大阪港]

100点当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車(大阪)	ライトバン 2L	日	2.31	3,616.00	8,352	2.00H / 8H	
測量技師		人	2.31	52,300.00	120,813		
測量技師補		人	2.31	41,100.00	94,941		
測量助手		人	3.57	34,900.00	124,593		
測量機器	トータルステーション(3級)	日	2.31	4,840.00	11,180		
雑材料	労務費の%	%	6.00	340,347.00	20,420		
合 計	作業能力：100.00点			3,802.00	380,299		

番号：1-38

名称：層別沈下計測[大阪港]

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	2.00	34,100.00	68,200		
挿入式層別沈下計		日	1.00	1,440.00	1,440		
雑材料	労務費の%	%	20.00	112,000.00	22,400		
合 計	作業能力：1.00回			135,840.00	135,840		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：1-39

名称：挿入式傾斜計測[大阪港]

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	2.00	34,100.00	68,200		
挿入式傾斜計		日	1.00	2,880.00	2,880		
雑材料	労務費の%	%	20.00	112,000.00	22,400		
合 計	作業能力：1.00回			137,280.00	137,280		

番号：1-40

名称：安全監視船[大阪港]

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船(大阪)	FRP D 180PS型	日	9.00	101,770.00	915,930	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	915,930.00	4,579		
合 計	作業能力：1.00式			920,509.00	920,509		

番号：2-1

名称：舗装版切断[神戸港]

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断[神戸港]		m	1.000	681.3	681.3		
合 計	作業能力：1.00m			681.3	681.3		

番号：2-2

名称：舗装版破碎[神戸港]

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎[神戸港]		m ²	1.000	210.9	210.9		
合 計	作業能力：1.00m ²			210.9	210.9		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：2-3

名称：殻運搬〔神戸港〕

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬〔神戸港〕		m ³	1.000	7,445	7,445		
合 計	作業能力：1.00m ³			7,445	7,445		

番号：2-4

名称：不陸整正〔神戸港〕

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
不陸整正〔神戸港〕		m ²	1.000	243.7	243.7		
合 計	作業能力：1.00m ²			243.7	243.7		

番号：2-5

名称：機械舗設（小規模）〔神戸港〕

1日当り（1773m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粗粒度アスファルトコンクリート	再生粗粒度アスコン(20)	t	218.74	10,300.00	2,253,022		
アスファルトフィニッシャ(排出ガス対策型)	クローラ型 2.4～6.0m	日	1.00	128,909.00	128,909	4.40H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	1.00	50,802.00	50,802	1.90H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8～20t	日	1.00	56,929.00	56,929	3.10H / 8H	
世話役		人	1.00	29,430.00	29,430		
特殊作業員		人	4.00	25,690.00	102,760		
普通作業員		人	5.00	24,440.00	122,200		
雑材料	労務費の%	%	10.00	254,390.00	25,439		
合 計	作業能力：1,773.00m ²			1,562.00	2,769,491		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：2-6

名称：プライムコート[神戸港]

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PK-3	L	1,020.00	111.00	113,220		
ディストリビュータ	トラック架装式 2000~3000L	日	0.06	47,937.00	2,876	4.70H / 8H	
雑材料	特定項目の%	%	2.00	113,220.00	2,264		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			118.00	118,360		

番号：2-7

名称：機械舗設(小規模)[神戸港]

1日当り (1773m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
密粒度アスファルトコンクリート	再生密粒度アスコン(20)	t	215.95	10,600.00	2,289,070		
アスファルトフィニッシャ(排出ガス対策型)	クローラ型 2.4~6.0m	日	1.00	128,909.00	128,909	4.40H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	1.00	50,802.00	50,802	1.90H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	1.00	56,929.00	56,929	3.10H / 8H	
世話役		人	1.00	29,430.00	29,430		
特殊作業員		人	4.00	25,690.00	102,760		
普通作業員		人	5.00	24,440.00	122,200		
雑材料	労務費の%	%	10.00	254,390.00	25,439		
合 計	作業能力：1,773.00m ²			1,582.00	2,805,539		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：2-8

名称：タックコート[神戸港]

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PK-4	L	310.00	111.00	34,410		
ディストリビュータ	トラック架装式 2000～3000L	日	0.03	47,937.00	1,438	4.70H / 8H	
雑材料	特定項目の%	%	2.00	34,410.00	688		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			36.00	36,536		

番号：2-9

名称：実線(溶融式)W=10cm、白色[神戸港]

1000m 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
区画線設置（溶融式） 昼間	豪雪無 実線10cm 制約無	m	1,000.00	194.00	194,000		
トラフィックペイント 溶融型	3種1号 ビーズ15～18 白	k g	380.00	225.00	85,500		
ガラスビーズ	0.106～0.850mm	k g	17.00	175.00	2,975		
接着用プライマー	区画線用	k g	17.00	470.00	7,990		
軽油		L	35.00	151.00	5,285		
雑材料	特定項目の%	%	5.00	101,750.00	5,087		
合 計	作業能力：1,000.00m			300.00	300,837		

番号：2-10

名称：交通誘導整理[神戸港]

1式 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	10.00	15,290.00	152,900		
雑材料	全体の%	%	0.50	152,900.00	764		
合 計	作業能力：1.00式			153,664.00	153,664		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：2-11

名称：防舷材撤去[神戸港]

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.00	29,430.00	29,430		
とび工		人	6.00	29,120.00	174,720		
普通作業員		人	4.00	24,440.00	97,760		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊	日	1.00	42,800.00	42,800		
雑材料	全体の%	%	45.00	344,710.00	155,119		
合 計	作業能力：1.00基			499,829.00	499,829		

番号：2-12

名称：防舷材取付[神戸港]

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防舷材(PC-13)	H=1250mm	基	1.00	27,300,000.00	27,300,000		
世話役		人	1.00	29,430.00	29,430		
とび工		人	4.00	29,120.00	116,480		
普通作業員		人	4.00	24,440.00	97,760		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊	日	1.00	42,800.00	42,800		
雑材料	労務費及び機械運転経費の合計の%	%	45.00	286,470.00	128,911		
合 計	作業能力：1.00基			27,715,381.00	27,715,381		

番号：2-13

名称：現場発生品及び支給品積込・荷卸[神戸港]

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場発生品及び支給品積込・荷卸[神戸港]		t	1.000	9,479	9,479		
合 計	作業能力：1.00 t			9,479	9,479		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：2-14

名称：現場発生品及び支給品運搬[神戸港]

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場発生品及び支給品運搬[神戸港]		t	1.000	22,580	22,580		
合 計	作業能力：1.00 t			22,580	22,580		

番号：2-15

名称：防舷材撤去[神戸港]

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.00	29,430.00	29,430		
とび工		人	6.00	29,120.00	174,720		
普通作業員		人	4.00	24,440.00	97,760		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊	日	1.00	42,800.00	42,800		
雑材料	全体の%	%	45.00	344,710.00	155,119		
合 計	作業能力：1.00基			499,829.00	499,829		

番号：2-16

名称：防舷材取付[神戸港]

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防舷材(PC-15N)	H=1250mm	基	1.00	25,000,000.00	25,000,000		
世話役		人	1.00	29,430.00	29,430		
とび工		人	4.00	29,120.00	116,480		
普通作業員		人	4.00	24,440.00	97,760		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊	日	1.00	42,800.00	42,800		
雑材料	労務費及び機械運転経費の合計の%	%	45.00	286,470.00	128,911		
合 計	作業能力：1.00基			25,415,381.00	25,415,381		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：2-17

名称：現場発生品及び支給品積込・荷卸〔神戸港〕

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場発生品及び支給品積込・荷卸〔神戸港〕		t	1.000	9,479	9,479		
合 計	作業能力：1.00 t			9,479	9,479		

番号：2-18

名称：現場発生品及び支給品運搬〔神戸港〕

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場発生品及び支給品運搬〔神戸港〕		t	1.000	22,580	22,580		
合 計	作業能力：1.00 t			22,580	22,580		

番号：2-19

名称：防舷材撤去〔大阪港〕

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役	大阪	人	1.00	30,990.00	30,990		
とび工	大阪	人	4.00	30,580.00	122,320		
普通作業員	大阪	人	4.00	24,230.00	96,920		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	25t吊	日	1.00	42,800.00	42,800		
雑材料	全体の%	%	45.00	293,030.00	131,863		
合 計	作業能力：1.00基			424,893.00	424,893		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：2-20

名称：防舷材取付[大阪港]

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防舷材(C-11)	H=1150mm	基	1.00	15,800,000.00	15,800,000		
世話役	大阪	人	1.00	30,990.00	30,990		
とび工	大阪	人	4.00	30,580.00	122,320		
普通作業員	大阪	人	2.00	24,230.00	48,460		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	25t吊	日	1.00	42,800.00	42,800		
雑材料	労務費及び機械運転経費の合計の%	%	40.00	244,570.00	97,828		
合 計	作業能力：1.00基			16,142,398.00	16,142,398		

番号：2-21

名称：現場発生品及び支給品積込・荷卸[大阪港]

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場発生品及び支給品積込・荷卸[大阪港]		t	1.000	9,552	9,552		
合 計	作業能力：1.00 t			9,552	9,552		

番号：2-22

名称：現場発生品及び支給品運搬[大阪港]

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場発生品及び支給品運搬[大阪港]		t	1.000	36,030	36,030		
合 計	作業能力：1.00 t			36,030	36,030		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：2-23

名称：RC版撤去(1スイング)〔神戸港〕

1日当り (64個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	59,200.00	59,200	8H	
とび工		人	1.00	29,120.00	29,120		
普通作業員		人	3.00	24,440.00	73,320		
雑材料	全体の%	%	0.50	161,640.00	808		
合 計	作業能力：64.00個			2,538.00	162,448		

番号：2-24

名称：頭部詳細調査(外観調査)〔神戸港〕

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.05	29,430.00	1,471		
特殊作業員		人	0.05	25,690.00	1,284		
普通作業員		人	0.05	24,440.00	1,222		
技師 (B)		人	0.05	48,500.00	2,425		
技術員		人	0.05	36,100.00	1,805		
諸雑費	労務費の%	%	7.00	8,207.00	574		
合 計	作業能力：1.00本			8,781.00	8,781		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：2-25

名称：頭部詳細調査(頭部保護撤去)[神戸港]

1本当たり

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.10	29,430.00	2,943		
特殊作業員		人	0.10	25,690.00	2,569		
普通作業員		人	0.10	24,440.00	2,444		
諸雑費	労務費の%	%	7.00	7,956.00	556		
合 計	作業能力：1.00本			8,512.00	8,512		

番号：2-26

名称：頭部詳細調査(データ整理)[神戸港]

1本当たり

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技術員		人	0.05	36,100.00	1,805		
合 計	作業能力：1.00本			1,805.00	1,805		

番号：2-27

名称：リフトオフ試験工[神戸港]

1本当たり

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.00	29,430.00	29,430		
特殊作業員		人	1.00	25,690.00	25,690		
普通作業員		人	1.00	24,440.00	24,440		
技師（B）		人	1.00	48,500.00	48,500		
技術員		人	1.00	36,100.00	36,100		
諸雑費	労務費の%	%	40.00	164,160.00	65,664		
合 計	作業能力：1.00本			229,824.00	229,824		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：2-28

名称：リフトオフ試験(データ整理)[神戸港]

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	0.30	48,500.00	14,550		
技術員		人	0.30	36,100.00	10,830		
合 計	作業能力：1.00本			25,380.00	25,380		

番号：2-29

名称：再緊張定着工[神戸港]

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.50	29,430.00	14,715		
特殊作業員		人	0.50	25,690.00	12,845		
普通作業員		人	1.00	24,440.00	24,440		
技師（B）		人	0.50	48,500.00	24,250		
諸雑費	労務費の%	%	40.00	76,250.00	30,500		
合 計	作業能力：1.00本			106,750.00	106,750		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：2-30

名称：再緊張定着工(3本)〔神戸港〕

3本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.50	29,430.00	44,145		
特殊作業員		人	1.50	25,690.00	38,535		
普通作業員		人	3.00	24,440.00	73,320		
技師（B）		人	1.50	48,500.00	72,750		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	25t吊	日	1.50	42,800.00	64,200		
トラック〔クレーン装置付〕	2t積 吊能力2.0t	日	3.00	38,210.00	114,630	5.80H / 8H	
諸雑費	労務費の%	%	120.00	228,750.00	274,500		
合 計	作業能力：3.00本			227,360.00	682,080		

番号：2-31

名称：頭部補修工〔神戸港〕

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.08	29,430.00	2,354		
特殊作業員		人	0.08	25,690.00	2,055		
普通作業員		人	0.16	24,440.00	3,910		
諸雑費	労務費の%	%	10.00	8,319.00	831		
合 計	作業能力：1.00本			9,150.00	9,150		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：2-32

名称：RC版据付(1スイング)〔神戸港〕

1日当り（64個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	59,200.00	59,200	8H	
とび工		人	1.00	29,120.00	29,120		
普通作業員		人	3.00	24,440.00	73,320		
雑材料	全体の%	%	0.50	161,640.00	808		
合 計	作業能力：64.00個			2,538.00	162,448		

番号：2-33

名称：ディスクセンサー(ブルドン管付)取付〔神戸港〕

1日当り（1.52個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.66	29,430.00	19,423		
特殊作業員		人	0.66	25,690.00	16,955		
普通作業員		人	1.20	24,440.00	29,328		
技師（B）		人	0.12	48,500.00	5,820		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	25t吊	日	0.66	42,800.00	28,248		
雑材料	全体の%	%	20.00	99,774.00	19,954		
合 計	作業能力：1.52個			78,768.00	119,728		

番号：2-34

名称：ディスクセンサー(ブルドン管付)(材料費)〔神戸港〕

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ディスクセンサー(ブルドン管付)	1500kN用、上下プレート含む	個	1.00	405,000.00	405,000		
合 計	作業能力：1.00個			405,000.00	405,000		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：2-35

名称：アスファルト殻〔神戸港〕 掘削 (PC-18E)

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト殻処分費(神戸)	掘削 (PC-18E)	m ³	1.00	2,820.00	2,820		
合 計	作業能力：1.00m ³			2,820.00	2,820		

番号：2-36

名称：廃プラスチック〔神戸、大阪港〕 防舷材 (PC-13、PC-15N、C-11)

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
廃プラスチック処分費(神戸、大阪)	防舷材 (PC-13、PC-15N、C-11)	t	1.00	96,000.00	96,000		
合 計	作業能力：1.00 t			96,000.00	96,000		

番号：2-37

名称：間接工事費等諸経費動向調査

1式 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
間接工事費等諸経費動向調査		式	1.00	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力：1.00式			120,000.00	120,000		

単価表

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

単価表番号：1-1

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	7.00	163.00	1,141		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	287.00	574		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					3,595		

単価表番号：1-2

単価表名称：交通船 FRP D 70PS型 3.0t

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	30.00	114.20	3,426		
高級船員		人	1.20	31,900.00	38,280	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,360.00	5,544	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					50,460		

単価表番号：1-3

単価表名称：交通車(大阪) ライトバン 2L

2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン	大阪	L	7.00	166.00	1,162		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	287.00	574		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					3,616		

単価表

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

単価表番号：1-4

単価表名称：交通船(大阪) FRP D 70PS型 3.0t

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A	大阪	L	30.00	114.00	3,420		
高級船員	大阪	人	1.20	33,400.00	40,080	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,360.00	5,544	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					52,254		

単価表番号：1-5

単価表名称：船外機船 15PS型

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	14.00	163.00	2,282		
普通船員		人	1.20	26,200.00	31,440	$\beta=1.20$	
損料（船外機船）	FRP製 5.5m	日	1.00	672.00	672		運転日
損料（船外機船）	FRP製 5.5m	日	1.65	666.00	1,098	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					35,492		

単価表番号：1-6

単価表名称：船外機船(大阪) 15PS型

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン	大阪	L	14.00	166.00	2,324		
普通船員	大阪	人	1.20	26,500.00	31,800	$\beta=1.20$	
損料（船外機船）	FRP製 5.5m	日	1.00	672.00	672		運転日
損料（船外機船）	FRP製 5.5m	日	1.65	666.00	1,098	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					35,894		

単価表

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

単価表番号：1-7

単価表名称：コンプレッサー(大阪) 20PS

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	大阪	L	12.00	153.00	1,836		
賃料（空気圧縮機〔可搬式・エンジン駆動・スクリュ型〕）	吐出量2.0m ³ /min	日	1.65	910.00	1,501		
合 計					3,337		

単価表番号：1-8

単価表名称：クレーン付トラック(大阪) 4t積 2.9t吊

5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	大阪	L	31.00	153.00	4,743		
運転手(特殊)	大阪	人	1.00	27,300.00	27,300		
損料（トラック〔クレーン装置付〕）	ベーストラック4～4.5t積 吊能力2.9t	時間	5.80	634.00	3,677		運転時間
損料（トラック〔クレーン装置付〕）	ベーストラック4～4.5t積 吊能力2.9t	日	1.23	7,250.00	8,917		供用日
合 計					44,637		

単価表番号：1-9

単価表名称：クレーン付トラック(大阪) 2t積 2t吊

5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	大阪	L	23.00	153.00	3,519		
運転手(特殊)	大阪	人	1.00	27,300.00	27,300		
損料（トラック〔クレーン装置付〕）	ベーストラック2t積 吊能力2.0t	時間	5.80	403.00	2,337		運転時間
損料（トラック〔クレーン装置付〕）	ベーストラック2t積 吊能力2.0t	日	1.23	4,610.00	5,670		供用日
合 計					38,826		

単価表

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

単価表番号：1-10

単価表名称：発動発電機(大阪) 5kVA

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	大阪	L	4.00	153.00	612		
賃料（発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕）	5 k V A	日	1.65	910.00	1,501		
合 計					2,113		

単価表番号：1-11

単価表名称：安全監視船(大阪) FRP D 180PS型

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A	大阪	L	37.00	114.00	4,218		
高級船員	大阪	人	1.20	33,400.00	40,080	$\beta=1.20$	
普通船員	大阪	人	1.20	26,500.00	31,800	$\beta=1.20$	
損料（交通船〔FRP製〕）	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,420.00	9,420		運転日
損料（交通船〔FRP製〕）	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	9,850.00	16,252	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					101,770		

単価表番号：2-1

単価表名称：アスファルトフィニッシャ(排出ガス対策型) クローラ型 2.4～6.0m

1日当り 4.40H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	62.00	151.00	9,362		
運転手（特殊）		人	1.00	26,730.00	26,730		
損料（アスファルトフィニッシャ〔クローラ型・排ガス型(第3次基準値)〕）	舗装幅2.4～6.0m	時間	4.40	6,180.00	27,192		運転時間
損料（アスファルトフィニッシャ〔クローラ型・排ガス型(第3次基準値)〕）	舗装幅2.4～6.0m	日	1.75	37,500.00	65,625		供用日
合 計					128,909		

単価表

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

単価表番号：2-2

単価表名称：ロードローラ(排出ガス対策型) マカダム 10t

1日当り 1.90H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	13.00	151.00	1,963		
運転手(特殊)		人	1.00	26,730.00	26,730		
損料(ロードローラ[マカダム・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量10t 締固め幅2.1m	時間	1.90	1,390.00	2,641		運転時間
損料(ロードローラ[マカダム・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量10t 締固め幅2.1m	日	1.57	12,400.00	19,468		供用日
合 計					50,802		

単価表番号：2-3

単価表名称：タイヤローラ(排出ガス対策型) 8～20t

1日当り 3.10H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	22.00	151.00	3,322		
運転手(特殊)		人	1.00	26,730.00	26,730		
損料(タイヤローラ[普通型・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量8～20t	時間	3.10	1,710.00	5,301		運転時間
損料(タイヤローラ[普通型・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量8～20t	日	1.86	11,600.00	21,576		供用日
合 計					56,929		

単価表

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

単価表番号：2-4

単価表名称：ディストリビュータ トラック架装式 2000～3000L

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	23.00	151.00	3,473		
運転手（一般）		人	1.00	24,440.00	24,440		
損料（ディストリビュータ[トラック架装式]）	タンク容量2,000～3,000L	日	1.00	5,160.00	5,160		運転日
損料（ディストリビュータ[トラック架装式]）	タンク容量2,000～3,000L	日	1.50	6,230.00	9,345		供用日
損料（トラック[普通型]）	3～3.5t積	時間	4.70	345.00	1,621		運転時間
損料（トラック[普通型]）	3～3.5t積	日	1.13	3,450.00	3,898		供用日
合 計					47,937		

単価表番号：2-5

単価表名称：ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）（油圧伸縮ジブ型）35t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]）	35t吊	日	1.00	59,200.00	59,200		
合 計					59,200		

単価表番号：2-6

単価表名称：トラック[クレーン装置付] 2t積 吊能力2.0t

5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	23.00	151.00	3,473		
運転手（特殊）		人	1.00	26,730.00	26,730		
損料（トラック [クレーン装置付]）	ベーストラック 2 t 積 吊能力 2.0 t	時間	5.80	403.00	2,337		運転時間
損料（トラック [クレーン装置付]）	ベーストラック 2 t 積 吊能力 2.0 t	日	1.23	4,610.00	5,670		供用日
合 計					38,210		